Lista konkursowa:
Sezon:

PZHGP Oddziak:
Sekcja:

Data lotu:

Miejsce wypuszczenia:

Wspbdirzedne geog.:

Godzina wypuszczenia:

Srednia odlegto$é z lotu:

Liczba hodowcoéw:

Liczba wystanych goiebi:

Czy lot trwa diuzej niz 1 dobe (pory nocne):
Lot do kategorii:

Baza dla listy konkursowej:
Punkty oddziatowe tzw. state:
Spadek dla punktéw oddziatowych:

Liczba konk. na bazie 1:5 (20%):

Liczba konk. na bazie 1:4 (25%):

Predkos$¢ najszybszego goiebia:

Predkos$¢ najwolniejszego goiebia w konk. (20%):
Czas przybycia pierwszego goiebia:

Czas przybycia ostatniego goitebia w konk. (20%):
Sredni czas trwania konkursu (20%):

podpis: rachmistrz

nr 1 SEKCYJNA
2018 - gotebie mtode
0216 Leszno Wschoéd

S1 Leszno 1

26.08.20
CYBINKA
52*11"50
08:30:00
129.181
18

982

nie

A

20%

15 pkt
20%

197
246

18

.00"!

km

1453.36 m/min
1329.65 m/min
(26.08.2018)
(26.08.2018)

10:10:01
10:05:48
0 godz.

8 min.

N 14*48"10.00""

16 sek.

podpis: vice Prezes d/s lotdw
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Cegielski Zbigniew
Mac¢kowiak Kazimierz
Mackowiak Kazimierz
Mackowiak Kazimierz
Cegielski Zbigniew
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Cegielski Zbigniew
Mac¢kowiak Kazimierz
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Mackowiak Kazimierz
Mackowiak Kazimierz
Malepszy Janusz
Malepszy Janusz
Frackowiak Piotr
Brzezewski Zbigniew
Brzezewski Zbigniew
Brzezewski Zbigniew
Otto Wiestaw
Brzezewski Zbigniew
Malepszy Janusz
Brzezewski Zbigniew
Brzezewski Zbigniew
Brzezewski Zbigniew
Brzezewski Zbigniew
Frackowiak Piotr
Bordéwka Janusz Jedrz
Brzezewski Zbigniew
Brzezewski Zbigniew
Jarczynski Sylwester
Frackowiak Piotr
Jarczynski Sylwester
Szalkowski Mirostaw
Frackowiak Piotr
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Szalkowski Mirostaw
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Otto Wiestaw
Bordéwka Janusz Jedrz
ROZWALKA RAFAL
ROZWALKA RAFAL
Bordéwka Janusz Jedrz
Malepszy Janusz
Mackowiak Kazimierz
Brzezewski Zbigniew
Malepszy Janusz
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Mackowiak Kazimierz
Malepszy Janusz
Mackowiak Kazimierz
Mackowiak Kazimierz
Malepszy Janusz
Mackowiak Kazimierz
Mackowiak Kazimierz
Jarczynski Sylwester
Jarczynski Sylwester
Mackowiak Kazimierz
Malepszy Janusz
Malepszy Janusz
Malepszy Janusz
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Szalkowski Mirositaw
Malepszy Janusz
Szalkowski Mirostaw
Szalkowski Mirositaw
Malepszy Janusz
Malepszy Janusz
Bordwka Janusz Jedrz
Malepszy Janusz
Szalkowski Mirostaw
Szalkowski Mirositaw
Malepszy Janusz
Malepszy Janusz
Malepszy Janusz
Malepszy Janusz
Szalkowski Mirostaw
Szalkowski Mirositaw
Szalkowski Mirostaw
Bordéwka Janusz Jedrz
Mackowiak Kazimierz
Bordéwka Janusz Jedrz
Szalkowski Mirostaw
Cegielski Zbigniew
Malepszy Janusz
Szalkowski Mirostaw
ROZWALKA RAFAL
Malepszy Janusz
Szymanski Konrad
Malepszy Janusz
Frackowiak Piotr
Malepszy Janusz
ROZWALKA RAFAL
Cegielski Zbigniew
Szymanski Konrad
Frackowiak Piotr
Frackowiak Piotr
Malepszy Janusz

Otto Wiestaw
Frackowiak Piotr
Szalkowski Mirostaw
Otto Wiestaw
Frackowiak Piotr
Mac¢kowiak Kazimierz
Bordéwka Janusz Jedrz
Cegielski Zbigniew
Mac¢kowiak Kazimierz
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Cegielski Zbigniew
Cegielski Zbigniew
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Michalak Jan
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Malepszy Janusz
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<11>
<19>
<12>
<13>
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<5> 112
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<15>
<23>
<24>
<25>
<26>
<16>
<17>
<18>

105
104
109
106
107
108
117
110
111
115

<6> 114

<28>

136

<7> 137

<19>

118

<7> 126

<27>
<20>

120
133

<3> 125

<28>

70-3-

<29>

122
1
124

<8> 128

<30>

130

<4> 169
<8> 138
<2> 184
<9> 129

<10>
<31>

132
141

<4> 134

<11>
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193 Bordéwka Janusz Jedrz 1 <22> 251 GSM nr 45 1 1-10:05:11 1330.59 196.538 33.76 12.08 126.65
194 Frackowiak Piotr 1 <19> 197 nr 110 1 1-10:05:44 1330.57 197.556 33.72 12.06 127.38
195 Cegielski Zbigniew 1 <19> 196 nr 101 0 1-10:19:17 1330.12 198.574 33.69 12.05 145.36
196 Cegielski Zbigniew 1 <20> 198 G nr 3 0 1-10:19:19 1329.71 199.593 33.66 12.03 145.36
197 Frackowiak Piotr 1 <20> 210 G nr 2 1 1-10:05:48 1329.65 200.611 33.63 12.02 127.38



+o———= o B ettt ot —— Fommm +
Lp | Nazwa | S| Numer obraczki |P| Ko | "pPkt" | Kkm
fom——= o B e e R e B it +

1 Cegielski Zbigniew 1 nr 95 0 1 15 145.36
2 Mackowiak Kazimierz 1 nr 12 0 1 14.98 127.71
3 Mac¢kowiak Kazimierz 1 nr 33 0 1 14.97 127.71
4 Mac¢kowiak Kazimierz 1 nr 32 0 1 14.95 127.71
5 Cegielski Zbigniew 1 nr 89 0 1 14.94 145.36
6 Cegielski Zbigniew 1 nr 79 0 1 14.92 145.36
7 Cegielski Zbigniew 1 nr 62 0 1 14.92 145.36
8 Mackowiak Kazimierz 1 nr 44 0 1 14.89 127.71
9 Cegielski Zbigniew 1 nr 77 0 1 14.88 145.36
10 Cegielski Zbigniew 1 nr 21 0 1 14.86 145.36
11 Mac¢kowiak Kazimierz 1 nr 57 0 1 14.85 127.71
12 Mackowiak Kazimierz 1 nr 21 0 1 14.83 127.71
13 Mac¢kowiak Kazimierz 1 nr 18 0 1 14.82 127.71
14 Mac¢kowiak Kazimierz 1 nr 37 0 1 14.8 127.71
15 Mackowiak Kazimierz 1 nr 75 0 1 14.79 127.71
16 Mac¢kowiak Kazimierz 1 nr 66 0 1 14.79 127.71
17 Mackowiak Kazimierz 1 nr 53 0 1 14.76 127.71
18 Mackowiak Kazimierz 1 nr 14 0 1 14.74 127.71
19 Mac¢kowiak Kazimierz 1 nr 54 0 1 14.73 127.71
20 Mackowiak Kazimierz 1 nr 39 0 1 14.71 127.71
21 Mackowiak Kazimierz 1 nr 43 0 1 14.7 127.71
22 Mac¢kowiak Kazimierz 1 nr 30 0 1 14.68 127.71
23 Mackowiak Kazimierz 1 nr 42 0 1 14.66 127.71
24 Mackowiak Kazimierz 1 nr 31 0 1 14.65 127.71
25 Mac¢kowiak Kazimierz 1 nr 15 0 1 14.63 127.71
26 Malepszy Janusz 1 nr 76 1 1 14.62 126.09
217 Malepszy Janusz 1 nr 3 1 1 14.62 126.09
28 Frackowiak Piotr 1 nr 75 1 1 14.59 127.38
29 Brzezewski Zbigniew 1 nr 18 0 1 14.57 122.83
30 Brzezewski Zbigniew 1 nr 39 0 1 14.56 122.83
31 Brzezewski Zbigniew 1 nr 34 0 1 14.56 122.83
32 Otto Wiestaw 1 nr 7 0 1 14.53 139.54
33 Brzezewski Zbigniew 1 nr 24 0 1 14.51 122.83
34 Malepszy Janusz 1 nr 92 1 1 14.5 126.09
35 Brzezewski Zbigniew 1 nr 44 0 1 14.48 122.83
36 Brzezewski Zbigniew 1 nr 49 0 1 14.47 122.83
37 Brzezewski Zbigniew 1 nr 32 0 1 14.45 122.83
38 Brzezewski Zbigniew 1 nr 31 0 1 14.44 122.83
39 Frackowiak Piotr 1 nr 40 1 1 14.42 127.38
40 Bordéwka Janusz Jedr 1 nr 6 1 1 14.41 126.65
41 Brzezewski Zbigniew 1 nr 38 0 1 14.39 122.83
42 Brzezewski Zbigniew 1 nr 56 0 1 14.38 122.83
43 Jarczynski Sylweste 1 nr 66 1 1 14.36 124.23
44 Frackowiak Piotr 1 nr 62 1 1 14.35 127.38
45 Jarczynski Sylweste 1 nr 7 1 1 14.33 124.23
46 Szalkowski Mirostaw 1 nr 29 1 1 14.31 126.97
47 Frackowiak Piotr 1 nr 42 1 1 14.3 127.38
48 Szalkowski Mirostaw 1 nr 3 1 1 14.28 126.97
49 Szalkowski Mirostaw 1 nr 86 1 1 14.27 126.97
50 Brzezewski Zbigniew 1 nr 50 0 1 14.25 122.83
51 Szalkowski Mirostaw 1 nr 35 1 1 14.24 126.97
52 Mac¢kowiak Kazimierz 1 nr 5 0 1 14.22 127.71
53 Szalkowski Mirostaw 1 nr 11 1 1 14.21 126.97
54 Szalkowski Mirostaw 1 nr 5 1 1 14.19 126.97
55 Szalkowski Mirostaw 1 nr 19 1 1 14.18 126.97
56 Szalkowski Mirostaw 1 nr 87 1 1 14.18 126.97
57 Szalkowski Mirostaw 1 nr 49 1 1 14.15 126.97
58 Szalkowski Mirostaw 1 nr 38 1 1 14.13 126.97
59 Malepszy Janusz 1 nr 44 1 1 14.12 126.09
60 Otto Wiestaw 1 nr 55 0 1 14.1 139.54
61 Malepszy Janusz 1 nr 47 1 1 14.09 126.09
62 Malepszy Janusz 1 nr 9 1 1 14.07 126.09
63 Otto Wiestaw 1 nr 3 0 1 14.06 139.54
64 Bordéwka Janusz Jedr 1 nr 31 1 1 14.04 126.65
65 ROZWALKA RAFAL 1 nr 51 1 1 14.04 128.53
66 ROZWALKA RAFAL 1 nr 21 1 1 14.01 128.53
67 Bordéwka Janusz Jedr 1 nr 71 1 1 13.99 126.65
68 Malepszy Janusz 1 nr 43 1 1 13.98 126.09
69 Mackowiak Kazimierz 1 nr 20 0 1 13.96 127.71
70 Brzezewski Zbigniew 1 nr 53 0 1 13.95 122.83
71 Malepszy Janusz 1 nr 54 1 1 13.93 126.09
72 Malepszy Janusz 1 nr 14 1 1 13.92 126.09
73 Malepszy Janusz 1 nr 145 1 1 13.9 126.09
74 Malepszy Janusz 1 nr 55 1 1 13.89 126.09
75 Malepszy Janusz 1 nr 81 1 1 13.87 126.09
76 Malepszy Janusz 1 nr 29 1 1 13.86 126.09
77 Bordéwka Janusz Jedr 1 nr 77 1 1 13.84 126.65
78 Frackowiak Piotr 1 nr 70 1 1 13.83 127.38
79 Frackowiak Piotr 1 nr 93 1 1 13.81 127.38
80 Jarczynski Sylweste 1 nr 71 1 1 13.8 124.23
81 Frackowiak Piotr 1 nr 78 1 1 13.78 127.38
82 Mac¢kowiak Kazimierz 1 nr 34 0 1 13.77 127.71
83 Malepszy Janusz 1 nr 34 1 1 13.75 126.09
84 Mackowiak Kazimierz 1 nr 17 0 1 13.74 127.71
85 Mac¢kowiak Kazimierz 1 nr 65 0 1 13.74 127.71
86 Malepszy Janusz 1 nr 16 1 1 13.71 126.09
87 Mackowiak Kazimierz 1 nr 70 0 1 13.69 127.71
88 Mac¢kowiak Kazimierz 1 nr 76 0 1 13.68 127.71
89 Jarczynski Sylweste 1 nr 54 1 1 13.66 124.23
90 Jarczynski Sylweste 1 nr 8 1 1 13.64 124.23
91 Mac¢kowiak Kazimierz 1 nr 19 0 1 13.63 127.71
92 Malepszy Janusz 1 nr 4 1 1 13.61 126.09
93 Malepszy Janusz 1 nr 137 1 1 13.61 126.09
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Malepszy Janusz
Szalkowski Mirostaw
Malepszy Janusz
Szalkowski Mirositaw
Szalkowski Mirostaw
Malepszy Janusz
Malepszy Janusz
Bordwka Janusz Jedr
Malepszy Janusz
Szalkowski Mirositaw
Szalkowski Mirostaw
Malepszy Janusz
Malepszy Janusz
Malepszy Janusz
Malepszy Janusz
Szalkowski Mirositaw
Szalkowski Mirostaw
Szalkowski Mirostaw
Bordéwka Janusz Jedr
Mackowiak Kazimierz
Bordwka Janusz Jedr
Szalkowski Mirositaw
Cegielski Zbigniew
Malepszy Janusz
Szalkowski Mirositaw
ROZWALKA RAFAL
Malepszy Janusz
Szymanski Konrad
Malepszy Janusz
Frackowiak Piotr
Malepszy Janusz
ROZWALKA RAFAL
Cegielski Zbigniew
Szymanski Konrad
Frackowiak Piotr
Frackowiak Piotr
Malepszy Janusz
Otto Wiestaw
Frackowiak Piotr
Szalkowski Mirositaw
Otto Wiestaw
Frackowiak Piotr
Mackowiak Kazimierz
Bordwka Janusz Jedr
Cegielski Zbigniew
Mackowiak Kazimierz
Bordwka Janusz Jedr
Malepszy Janusz
Bordéwka Janusz Jedr
Bordwka Janusz Jedr
Malepszy Janusz
Bordéwka Janusz Jedr
Malepszy Janusz
Bordwka Janusz Jedr
Cegielski Zbigniew
Cegielski Zbigniew
Cegielski Zbigniew
Malepszy Janusz
Cegielski Zbigniew
Cegielski Zbigniew
Malepszy Janusz
Cegielski Zbigniew
Malepszy Janusz
Frackowiak Piotr
Malepszy Janusz
Cegielski Zbigniew
Malepszy Janusz
Cegielski Zbigniew
Cegielski Zbigniew
Malepszy Janusz
Bordwka Janusz Jedr
Bordwka Janusz Jedr
Michalak Jan
Szalkowski Mirostaw
Szalkowski Mirostaw
ROZWALKA RAFAL
Malepszy Janusz
Szalkowski Mirostaw
Szalkowski Mirositaw
Malepszy Janusz
Malepszy Janusz
Szalkowski Mirositaw
Malepszy Janusz
Frackowiak Piotr
Malepszy Janusz
Malepszy Janusz
Szalkowski Mirostaw
Malepszy Janusz
Frackowiak Piotr
Frackowiak Piotr
Szymanski Konrad
Frackowiak Piotr
Bordwka Janusz Jedr
Frackowiak Piotr
Bordwka Janusz Jedr
Bordwka Janusz Jedr
Bordéwka Janusz Jedr
Bordwka Janusz Jedr
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Bordwka Janusz Jedr
Bordéwka Janusz Jedr
Frackowiak Piotr
Cegielski Zbigniew
Cegielski Zbigniew
Frackowiak Piotr
ROZWALKA RAFAL
Frackowiak Piotr
Sobota Piotr

BACZYK LUKASZ
ROZWALKA RAFAL
Cegielski Zbigniew
Michatowicz Piotr
Szymanski Konrad
Borbéwka Janusz Jedr
Bordéwka Janusz Jedr
BACZYK LTLUKASZ
Cegielski Zbigniew
Michatowicz Piotr
Michatowicz Piotr
Cegielski Zbigniew
Frackowiak Piotr
ROZWALKA RAFAL
Szymanski Konrad
Cegielski Zbigniew
Cegielski Zbigniew
Olejniczak Janusz
Jarczynski Sylweste
Bordéwka Janusz Jedr
Szymanski Konrad
Frackowiak Piotr
Szalkowski Mirostaw
Olejniczak Janusz
ROZWALKA RAFAL
Brzezewski Zbigniew
Jarczynski Sylweste
Michalak Jan
Frackowiak Piotr
Frackowiak Piotr
Malepszy Janusz
Szalkowski Mirostaw
Szalkowski Mirostaw
Frackowiak Piotr
Frackowiak Piotr
Cegielski Zbigniew
Mackowiak Kazimierz
Malepszy Janusz
Mac¢kowiak Kazimierz
Bordéwka Janusz Jedr
Frackowiak Piotr
Sobota Piotr
Mackowiak Kazimierz
Michatowicz Piotr
Frackowiak Piotr
Malepszy Janusz
Bordéwka Janusz Jedr
Szymanski Konrad
Jarczynski Sylweste
Michatowicz Piotr
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4

kolejnosé:

_____ e
Po 1 lotach

|[Ma¢kowiak Kazimierz|
|Otto Wiestaw |
|[Malepszy Janusz |
|Szalkowski Mirostaw|
|Borédwka Janusz Jedr|
|Brzezewski Zbigniew|
|Cegielski Zbigniew |
| Frackowiak Piotr |
| ROZWALKA RAFAL |
|Jarczynski Sylweste]|
| Szymanski Konrad |
|[Michalak Jan |

+

seria - "punktuje" pierwsze X gotebi w danym locie
5 gotebi
z wszystkich lotéw
gotebie z catoséci | 15 goiebi typowanych do Oddziatu
tylko gotebi w konkursie 1:5 |
bez wzgledu na wiek | bez wzgledu na pie¢ | bez wzgledu na barwe

"punkty"

| wg pkt Oddz.

_____________________________________________ +
Statystyki wspdti.
_____ O
Konk |

za lot

N
(o))
- ——— — + —

nr 1

|
————— +
Lp
————— +
1 |
2 |
3 |
4 |
5 |
6 |
7 |
8 |
9 |
10 |
11 |
12 |
————— +



|Cegielski Zbigniew
|Ma¢kowiak Kazimierz|
|Brzezewski Zbigniew|
|[Malepszy Janusz |
| Frackowiak Piotr |
|Szalkowski Mirositaw|
|Jarczynski Sylweste|
|Borédwka Janusz Jedr|
|Otto Wiestaw

| ROZWALKA RAFAL

| Szymanski Konrad
|[Michalak Jan

+
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

+ - —

nia |

kolejnosé:

seria - "punktuje" pierwsze X gotebi w danym locie
5 gotebi
z wszystkich lotéw

gotebie z catoséci | bez typowa
tylko gotebi w konkursie 1:5 |
bez wzgledu na wiek | bez wzgledu na pie¢ | bez wzgledu na barwe

wg pkt Oddz.
"punkty"

_____________________________________________ +
Statystyki wspdti.
_____ e

Konk |
+-———- +
[ 20 |
[ 30 |
[ 12 |
|47 |
[ 20 |
|27 |
| 5 |
[ 22 |
| 5 |
| 5 |
|3 |
|1 |
+o———= +

za lot

nr 1

|

————— +
Ip |
————— +
1 |
2 |
3 |
4 |
5 |
6 |
7 |
8 |
9 |
10 |
11 |
12 |
————— +



Najlepsza 5 hodowcéw - "ODDZIALOWE TYPOWANE"
—————————————————————— et et e e e
Mac¢kowiak Kazimierz | S1 Leszno 1 | 5 konk. | 73.54 pkt
Otto Wiestaw | S1 Leszno 1 | 5 konk. | 68.68 pkt
Malepszy Janusz | S1 Leszno 1 | 5 konk. | 67.91 pkt
Szalkowski Mirostaw | S1 Leszno 1 | 5 konk. | 67.57 pkt
Bordéwka Janusz Jedrz | S1 Leszno 1 | 5 konk. | 65.01 pkt

Najlepsza 5 hodowcédw - "ODDZIALOWE 5 GOLEBI Z CAEOSCI™
—————————————————————— B it B
Cegielski Zbigniew | S1 Leszno 1 | 5 konk. | 74.66 pkt
Mac¢kowiak Kazimierz | S1 Leszno 1 | 5 konk. | 74.64 pkt
Brzezewski Zbigniew | S1 Leszno 1 | 5 konk. | 72.68 pkt
Malepszy Janusz | S1 Leszno 1 | 5 konk. | 71.95 pkt
Frackowiak Piotr | S1 Leszno 1 | 5 konk. | 71.49 pkt



